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Bravan yhteisen toimintakulttuurin kehittämistyö jatkuu hankkeelle vahvistetun 
pedagogisen suunnitelman mukaisesti. Tällä hetkellä työ tiettyjen yhteisten 
suunnitelmien parissa on loppusuoralla. Kriisisuunnitelma ja pelastussuunnitelma 
laaditaan yhteisesti koko oppimiskeskukselle. Perusopetukselle laaditaan 
yhteinen kurinpidollisia toimia koskeva suunnitelma, joka täydentää keväällä 
2024 hyväksyttyjä järjestyssääntöjä. Lukioiden osalta suunnitelma 
kurinpidollisista toimista on jo hyväksytty. 
 
Jäsen Jani Särkelä on ennen kokousta esittänyt muutaman kysymyksen juuri 
järjestyssääntöjen soveltamisesta ja tulkitsemisesta kussakin kieliryhmässä. 
Lisäksi Särkelä kysyy, mitä lautakunta voi tehdä sen varmistamiseksi, että kaikkia 
oppilaita kohdellaan tasapuolisesti kielestä riippumatta. 
 
Rehtorit Christa Andersson Sarlinska skolanista ja Annika Gustafsson PSG:stä sekä 
PSK:n vararehtori Perttu Hyvönen, joka korvaa vuosilomalla olevan rehtori Ari 
Rintasen, osallistuvat kokoukseen ja kertovat  kasvatus- ja koulutuslautakunnan 
jäsenille  oppimiskeskus Bravan tämän hetkisestä tilanteesta. 
 
Rehtorit esittävät näkemyksensä myös Bravan tilanpuutteesta. Tila-asiaa 
käsitellään erillisenä pykälänä.  

 
Esittelijä Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi  

 
Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta merkitsee tiedoksi rehtoreiden informaation 

oppimiskeskus Bravan toiminnan kehittämisestä ja antaa kirjallisen vastauksen 
jäsen Jani Särkelän järjestyssääntöjä koskeviin kysymyksiin. 
 

Päätös Kasvatus- ja koulutuslautakunta merkitsi tiedoksi rehtoreiden informaation 
Bravan ajankohtaisista asioista. Lautakunta antoi seuraavan vastauksen jäsen Jani 
Särkelän kysymyksiin: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta on tietoinen siitä, että järjestyssääntöjen 
soveltamisesta ja noudattamisesta on eriäviä käsityksiä. 
Suunnitelma kurinpidollisista toimista on ratkaisevassa asemassa 
järjestyssääntöjen tasapuolisessa soveltamisessa. Sarlinska skolanille ja 
Paraistenseudun koululle yhteisesti laadittu suunnitelma tulee päätöksentekoon 
jaostojen kokoukseen toukokuussa ja sitä sovelletaan täysimääräisesti syksystä 
2025 alkaen. Lukioiden osalta suunnitelma on jo hyväksytty. Järjestyssääntöjä on 
arvioitu suomenkielisellä puolella marraskuussa ja niitä arvioidaan 
ruotsinkielisellä puolella vielä tämän kevään aikana. Jatkossa tällaiset arvioinnit 
on toteutettava yhteisesti. Tämän jälkeen järjestyssääntöjä tarkistetaan 
tarvittaessa. 

 
Jakelu Bravan koulut, jäsen Jani Särkelä 
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